
Norman (My Name Is Morgan)

Náplava

Mám stále prázdný kapsy s tím však dá se žít
Ráno u patníku říkám hochu to chce klid
Náklaďák si palcem stopnu a za chvíli spím
Dlouhej den mám před sebou než uvidím svůj cíl

Já včera seděl sám u baru na žízeň jsem pil
Hladový a ztahaný o pěkný holce snil
Ta lůza kolem v kruhu stála já měl za to že mně se smála
Tak jsem to tam řádně vybílil

R: Mý jméno marně třikrát hádat smíš
   Počtvrtý ti budou stloukat z dříví kříž
   Já dlouhý řeči nemám rád zvlášť
   Když se mi chce někdo smát
   Mý jméno marně třikrát hádat smíš

Já měl jsem velkou lásku prostě děvče z říše snů
Slíbil jsem že postavím jí krásný nový dům
Pak jednou řekla to tvý jméno zní jak hloupej šprým
Teď na hřbitově za kopcem ji hlídá stromů stín

Šest let mi slíbil městskej soud a doufal že mám dost
Že tvrdou hlavu napraví a vyžene z ní zlost
Když ve vězení zeptali se jaký jméno mám
Zbil jsem je a od tý chvíle stále utíkám

R:

R: Mý jméno marně třikrát hádat smíš
   A když se strefíš stejně budou stloukat kříž
   Já sám svý jméno nemám rád
   Mně říkaj´ Johnny Dlouhej Drát
   Mý jméno marně třikrát hádat smíš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

